

Prinsesse Marie Parken A/S

C/O Th. Falk-Rønne A/S, Strandvejen 668
2930 Klampenborg

CVR-nr. 43 81 44 27

Årsrapport for 2024

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2025

Philip Henin Falk-Rønne
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Prinsesse Marie Parken A/S
C/O Th. Falk-Rønne A/S, Strandvejen 668
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 43 81 44 27

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 30. januar 2023

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Bestyrelse

Thomas Hénin Falk-Rønne, formand
Camilla Babette Norling
Teddy Brandt Kierkegaard
Philip Henin Falk-Rønne

Direktion

Teddy Brandt Kierkegaard, direktør

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive, udvikle og investere i fast ejendom, enten direkte eller via selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 21.243, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 297.984.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttoresultat		-21.288	-82
Finansielle indtægter	2	1.245	1
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.200</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-21.243	-81
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-21.243</u>	<u>-81</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-21.243</u>	<u>-81</u>
		<u>-21.243</u>	<u>-81</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Igangværende byggeprojekt		<u>2.057.557</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger		<u>2.057.557</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		<u>5.395</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>5.395</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>317.984</u>	<u>331</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.380.936</u>	<u>331</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.380.936</u></u>	<u><u>331</u></u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400
Overført resultat		-102.016	-81
Egenkapital		<u>297.984</u>	<u>319</u>
Anden gæld		1.250.000	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.250.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		812.952	0
Anden gæld		20.000	12
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>832.952</u>	<u>12</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.082.952</u>	<u>12</u>
Passiver i alt		<u><u>2.380.936</u></u>	<u><u>331</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	-80.773	319.227
Årets resultat	0	-21.243	-21.243
Egenkapital 31. december 2024	400.000	-102.016	297.984

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>1.245</u>	<u>1</u>
	<u>1.245</u>	<u>1</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.200</u>	<u>0</u>
	<u>1.200</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5 Hensættelse til udskudt skat

Der er et ikke bogført skatteaktiv pr. 31.12.2024 på t.kr. 7.

6 Eventualforpligtelser

Hæftelser i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Falk Rønne & Kierkegaard 5 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelse.